terça-feira, 21 de setembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Credenciamento

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2021

O Município de Souto Soares, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado do julgamento da habilitação da Concorrência Nº
002/2021. Empresas habilitadas: TERCEIRIZA BRASIL TRANSPORTES EIRELI, inscrita
no CNPJ sob o nº 10.541.2281000142; TRANSPIMENTEL SERVIÇOS DE TRANSPORTES
DE PASSAGEIROS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o no 01.430.002/0001-83; TBAHIA
TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 03.360.489/0001-09; HENRIQUE P. DE
SOUZA EIRELl, inscrita no CNPJ sob o no 08.659.960/0001-36; ARGO BAHIA SERVIÇOS
E EMPREENDIMENTOS EIRELl, inscrita no CNPJ sob o no 11.211.47510001-43, LIMA
SILVA CONSTRUTORA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
07.976.812/0001-16; LÍDER TRANSPORTES E SERVIÇOS DE LOCAÇAO EIRELl, inscrita
no CNPJ sob o nº 32.520.697/0001-18; INOVA SERVICE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 07.045.486/0001-23. Empresas inabilitadas: ESTRELA
CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob no 25.289.07210001-98; LMS
EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o no 25.530.385/0001-20; W.A.F.
EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 17.419.135/0001-99; CARIBÉ
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS ElRELl, inscrita no CNPJ sob o no
38.493.385/0,00149; EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI, inscrita
no CNPJ nº 15.422.910/0001-30; JPA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES
RODOVIÁRIOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o no 33.027.618/0001-02. As razões que
motivaram tal posicionamento encontram-se à disposição dos interessados na Ata 02
Concorrência Nº 002/2021. Pelo exposto, abre prazo de 05 (cinco) dias úteis para
manifestação de recurso, a contar desta publicação. Souto Soares/BA, 21 de setembro de
2021. Amaury Alves Batista Junior – Presidente da CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E73C9D59A74FB8FC9519A96C0F67A8B

		2021-09-21T15:57:04-0300